
UCHWAŁA NR XXI.137.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Miłoradz (zmiana 
I) 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 710),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.15.2018 z dnia 29 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1200 zł”; 

2) w § 3 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Dieta ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność Radnego na Sesji Rady Gminy oraz za każdą 
nieobecność Radnego na posiedzeniu Komisji do wysokości przysługującej diety.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.  

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 5B6289CF-7DD8-407E-AC37-BB843DE4F98D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Miłoradzu jest organem gminy, który ustala zasady przyznawania diet dla radnych.

Niniejsza uchwała normuje zasady i wysokość diet, różnicując je w zależności od pełnionej funkcji
w radzie. Zmiana powyższych zapisów uchwały spowodowana była koniecznością uwzględnienia sytuacji
nadzwyczajnych, w których radny traci całą dietę.

Wysokość diet nie przekracza maksymalnej wysokości diet określonej w ustawie i rozporządzeniu
cytowanych w podstawie prawnej uchwały.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 5B6289CF-7DD8-407E-AC37-BB843DE4F98D. Podpisany Strona 1




